
2020 - Championnat de France individuel Dames et Hommes Cristal Bowling

Classements
Classements individuels - Demi-Finale

Classement Demi-Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR16 3480 3480 217,50 269 278
2 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF16 3374 3374 210,88 243 172
3 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR16 3349 3349 209,31 254 147
4 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR16 3347 3347 209,19 259 145
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 3314 3314 207,13 255 112
6 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 3271 3271 204,44 259 69
7 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 3267 3267 204,19 257 65
8 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 3253 3253 203,31 287 51
9 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 3237 3237 202,31 246 35
10 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 16 3202 3202 200,13 234 0
11 LOTTHE Xavier EAGLES WITTELSHEIM 16 3196 3196 199,75 236 -6
12 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR16 3178 3178 198,63 267 -24
13 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 16 3145 3145 196,56 251 -57
14 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 16 3141 3141 196,31 224 -61
15 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS16 3134 3134 195,88 247 -68
16 HACHIN Christophe CARPE DIEM 16 3119 3119 194,94 234 -83
17 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF16 3114 3114 194,63 235 -88
18 QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 16 3051 3051 190,69 244 -151
19 CLABAUT Florian LES LIONCEAUX DIJON 16 3041 3041 190,06 258 -161
20 DUCLOS Kylian ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 3037 3037 189,81 246 -165
21 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 16 3030 3030 189,38 269 -172
22 DALLIER Stéphane RED WOLVES AIX LES BAINS16 3023 3023 188,94 256 -179
23 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR16 3018 3018 188,63 238 -184
24 JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 16 2997 2997 187,31 266 -205
25 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ16 2968 2968 185,50 214 -234
26 BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES16 2965 2965 185,31 255 -237
27 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2962 2962 185,13 245 -240
28 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ16 2953 2953 184,56 233 -249
29 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 16 2942 2942 183,88 226 -260
30 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2939 2939 183,69 236 -263
31 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS16 2869 2869 179,31 244 -333
32 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG16 2865 2865 179,06 211 -337

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Solène SYNERGIE BOWLING 16 3317 3317 207,31 242 356
2 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 16 3245 3245 202,81 257 284
3 LOPES D'ANDRADE AlexandraSKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 3130 3130 195,63 278 169
4 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 16 3105 3105 194,06 268 144
5 SAMSON Stéphanie ATHENA 16 3054 3054 190,88 235 93
6 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 16 3024 3024 189,00 231 63
7 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 16 3004 3004 187,75 225 43
8 JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 16 2998 2998 187,38 223 37
9 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 16 2983 2983 186,44 244 22
10 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 16 2961 2961 185,06 252 0
11 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 16 2960 2960 185,00 215 -1
12 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 16 2934 2934 183,38 221 -27
13 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN16 2922 2922 182,63 235 -39
14 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 16 2913 2913 182,06 227 -48
15 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 16 2895 2895 180,94 220 -66
16 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2879 2879 179,94 257 -82
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2020 - Championnat de France individuel Dames et HommesClassements Cristal Bowling

Classement Demi-Finale - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

17 BRAMM Emeline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 2863 2863 178,94 211 -98
18 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 16 2858 2858 178,63 209 -103
19 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR16 2850 2850 178,13 210 -111
20 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 16 2822 2822 176,38 227 -139
21 CROUZAT Anaïs BOWLING ADOUR BAYONNE16 2807 2807 175,44 215 -154
22 PROUST Solenn ODET B.C. QUIMPER 16 2799 2799 174,94 214 -162
23 BERTRAND Charlène USC DCL 16 2782 2782 173,88 205 -179
24 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2738 2738 171,13 216 -223

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Eliminatoires

Classement Eliminatoires - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1801 1801 225,13 287 343
2 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1659 1659 207,38 240 201
3 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 8 1652 1652 206,50 234 194
4 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1638 1638 204,75 267 180
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1627 1627 203,38 236 169
6 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 8 1624 1624 203,00 236 166
7 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 1614 1614 201,75 225 156
8 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1610 1610 201,25 215 152
9 DUCLOS Kylian ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1606 1606 200,75 246 148
10 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1603 1603 200,38 246 145
11 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS8 1603 1603 200,38 247 145
12 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 8 1598 1598 199,75 224 140
13 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1597 1597 199,63 236 139
14 HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1582 1582 197,75 234 124
15 BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES8 1574 1574 196,75 255 116
16 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 8 1572 1572 196,50 251 114
17 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1571 1571 196,38 259 113
18 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1562 1562 195,25 235 104
19 QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 8 1549 1549 193,63 216 91
20 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1535 1535 191,88 236 77
21 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 8 1530 1530 191,25 213 72
22 JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 8 1524 1524 190,50 266 66
23 LOTTHE Xavier EAGLES WITTELSHEIM 8 1517 1517 189,63 232 59
24 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 1509 1509 188,63 269 51
25 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1507 1507 188,38 244 49
26 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR8 1503 1503 187,88 238 45
27 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1503 1503 187,88 226 45
28 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1485 1485 185,63 245 27
29 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1475 1475 184,38 218 17
30 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG8 1475 1475 184,38 211 17
31 DALLIER Stéphane RED WOLVES AIX LES BAINS8 1459 1459 182,38 217 1
32 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1458 1458 182,25 209 0
33 CLABAUT Florian LES LIONCEAUX DIJON 8 1452 1452 181,50 258 -6
34 TRUCHOT Aurélien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1446 1446 180,75 224 -12
35 CAILLAUD Gianni ANGERS BOWLING CLUB 8 1437 1437 179,63 204 -21
36 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1434 1434 179,25 235 -24
37 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 8 1413 1413 176,63 211 -45
38 SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 8 1405 1405 175,63 226 -53
39 SCHMITT Bruno BOWLING DE DORLISHEIM 8 1376 1376 172,00 200 -82
40 ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1370 1370 171,25 223 -88
41 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1343 1343 167,88 189 -115
42 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1328 1328 166,00 200 -130
43 FONTAINE Patrick BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1324 1324 165,50 191 -134
44 SENAR Nicolas LES LIONCEAUX DIJON 8 1312 1312 164,00 212 -146
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2020 - Championnat de France individuel Dames et HommesClassements Cristal Bowling

Classement Eliminatoires - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

45 RAUX Didier BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1304 1304 163,00 203 -154
46 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB 8 1299 1299 162,38 198 -159
47 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1266 1266 158,25 199 -192
48 COLLUS Geoffrey BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE6 951 951 158,50 169 -507
49 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON4 673 673 168,25 194 -785

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Eliminatoires - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Solène SYNERGIE BOWLING 8 1702 1702 212,75 237 304
2 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 8 1615 1615 201,88 236 217
3 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1603 1603 200,38 235 205
4 LOPES D'ANDRADE AlexandraSKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1583 1583 197,88 278 185
5 JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 8 1561 1561 195,13 223 163
6 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1547 1547 193,38 235 149
7 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 8 1542 1542 192,75 252 144
8 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 8 1541 1541 192,63 225 143
9 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 8 1527 1527 190,88 244 129
10 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 1513 1513 189,13 215 115
11 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1512 1512 189,00 219 114
12 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1511 1511 188,88 231 113
13 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1481 1481 185,13 257 83
14 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 8 1440 1440 180,00 246 42
15 PROUST Solenn ODET B.C. QUIMPER 8 1425 1425 178,13 214 27
16 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1424 1424 178,00 203 26
17 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1423 1423 177,88 216 25
18 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 1415 1415 176,88 209 17
19 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1412 1412 176,50 195 14
20 OLRY Isabelle LES DRAGONS DE COLMAR 8 1407 1407 175,88 197 9
21 BERTRAND Charlène USC DCL 8 1401 1401 175,13 205 3
22 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 8 1400 1400 175,00 210 2
23 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 1400 1400 175,00 209 2
24 BRAMM Emeline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1398 1398 174,75 207 0
25 CROUZAT Anaïs BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1394 1394 174,25 194 -4
26 CROQUISON Laura BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1378 1378 172,25 213 -20
27 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1368 1368 171,00 189 -30
28 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 1354 1354 169,25 196 -44
29 GUIGON Danièle BOWLING DE DORLISHEIM 8 1353 1353 169,13 190 -45
30 KISZKO Aurélie SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 1349 1349 168,63 201 -49
31 JOLY Pauline ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 1347 1347 168,38 203 -51
32 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1347 1347 168,38 192 -51
33 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 1321 1321 165,13 182 -77
34 GARCIA Laura WINNER'S ORLEANS 8 1319 1319 164,88 197 -79
35 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1314 1314 164,25 203 -84
36 LANCIEN Marine BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1313 1313 164,13 204 -85
37 OLMICIA Laëtitia ATHENA 8 1309 1309 163,63 180 -89
38 LABILLE Delphine ATHENA 8 1301 1301 162,63 182 -97
39 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1274 1274 159,25 182 -124
40 ASTOUX Séverine ODET B.C. QUIMPER 8 1197 1197 149,63 173 -201
41 SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1186 1186 148,25 179 -212

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2020 - Championnat de France individuel Dames et HommesClassements Cristal Bowling

Classement général individuels

Classement 2020 - Championnat de France individuel Dames et Hommes - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 16 217,50 3480 269
2 MOUVEROUX Gaëtan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF16 210,88 3374 243
3 DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 16 209,31 3349 254
4 BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 16 209,19 3347 259
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 207,13 3314 255
6 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 204,44 3271 259
7 BILLAUT Keny SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 204,19 3267 257
8 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 203,31 3253 287
9 KELLER Julien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 202,31 3237 246
10 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 16 200,13 3202 234
11 LOTTHE Xavier EAGLES WITTELSHEIM 16 199,75 3196 236
12 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 16 198,63 3178 267
13 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 16 196,56 3145 251
14 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 16 196,31 3141 224
15 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS 16 195,88 3134 247
16 HACHIN Christophe CARPE DIEM 16 194,94 3119 234
17 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF16 194,63 3114 235
18 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 8 191,25 1530 213
19 QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 16 190,69 3051 244
20 CLABAUT Florian LES LIONCEAUX DIJON 16 190,06 3041 258
21 DUCLOS Kylian ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 189,81 3037 246
22 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 16 189,38 3030 269
23 DALLIER Stéphane RED WOLVES AIX LES BAINS 16 188,94 3023 256
24 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 16 188,63 3018 238
25 JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 16 187,31 2997 266
26 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 16 185,50 2968 214
27 BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES 16 185,31 2965 255
28 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 185,13 2962 245
29 ALBERTY Guillaume STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 16 184,56 2953 233
30 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 16 183,88 2942 226
31 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 183,69 2939 236
32 TRUCHOT Aurélien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 180,75 1446 224
33 CAILLAUD Gianni ANGERS BOWLING CLUB 8 179,63 1437 204
34 MERIAN Yoan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS16 179,31 2869 244
35 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 179,25 1434 235
36 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG 16 179,06 2865 211
37 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 8 176,63 1413 211
38 SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 8 175,63 1405 226
39 SCHMITT Bruno BOWLING DE DORLISHEIM 8 172,00 1376 200
40 ROUSSELOT Antoine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 171,25 1370 223
41 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON 4 168,25 673 194
42 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 167,88 1343 189
43 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 166,00 1328 200
44 FONTAINE Patrick BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 8 165,50 1324 191
45 SENAR Nicolas LES LIONCEAUX DIJON 8 164,00 1312 212
46 RAUX Didier BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 163,00 1304 203
47 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB 8 162,38 1299 198
48 COLLUS Geoffrey BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE6 158,50 951 169
49 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 8 158,25 1266 199

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2020 - Championnat de France individuel Dames et Hommes - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GORON Solène SYNERGIE BOWLING 16 207,31 3317 242
2 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 16 202,81 3245 257
3 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 195,63 3130 278
4 ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 16 194,06 3105 268
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2020 - Championnat de France individuel Dames et HommesClassements Cristal Bowling

Classement 2020 - Championnat de France individuel Dames et Hommes - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

5 SAMSON Stéphanie ATHENA 16 190,88 3054 235
6 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 16 189,00 3024 231
7 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 16 187,75 3004 225
8 JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 16 187,38 2998 223
9 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 16 186,44 2983 244
10 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 16 185,06 2961 252
11 DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 16 185,00 2960 215
12 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 16 183,38 2934 221
13 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 16 182,63 2922 235
14 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 16 182,06 2913 227
15 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 16 180,94 2895 220
16 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 16 179,94 2879 257
17 BRAMM Emeline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 178,94 2863 211
18 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 16 178,63 2858 209
19 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 16 178,13 2850 210
20 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 16 176,38 2822 227
21 OLRY Isabelle LES DRAGONS DE COLMAR 8 175,88 1407 197
22 CROUZAT Anaïs BOWLING ADOUR BAYONNE 16 175,44 2807 215
23 PROUST Solenn ODET B.C. QUIMPER 16 174,94 2799 214
24 BERTRAND Charlène USC DCL 16 173,88 2782 205
25 CROQUISON Laura BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 172,25 1378 213
26 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 16 171,13 2738 216
27 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 8 171,00 1368 189
28 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 169,25 1354 196
29 GUIGON Danièle BOWLING DE DORLISHEIM 8 169,13 1353 190
30 KISZKO Aurélie SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 168,63 1349 201
31 JOLY Pauline ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 168,38 1347 203
32 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 168,38 1347 192
33 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 165,13 1321 182
34 GARCIA Laura WINNER'S ORLEANS 8 164,88 1319 197
35 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 8 164,25 1314 203
36 LANCIEN Marine BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 8 164,13 1313 204
37 OLMICIA Laëtitia ATHENA 8 163,63 1309 180
38 LABILLE Delphine ATHENA 8 162,63 1301 182
39 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 8 159,25 1274 182
40 ASTOUX Séverine ODET B.C. QUIMPER 8 149,63 1197 173
41 SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 148,25 1186 179

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SEVE Kevin 11/09 287
2 BERGAMINO Enzo 11/09 269
2 DEROO Quentin 12/09 269
4 ROULET Théo 11/09 267
5 JOLIFF Gwendal 11/09 266

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SEVE Kevin 11/09 511
2 DEROO Quentin 12/09 507
3 LANOS Thibaut 12/09 497
4 BONNEFOY Hugo 12/09 496
5 DALLIER Stéphane 12/09 466

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 12/09/2021 par Lexer BW2 5/6 Copyright (c)



2020 - Championnat de France individuel Dames et HommesClassements Cristal Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LOPES D'ANDRADE Alexandra 11/09 278
2 ALBERT Justine 12/09 268
3 PLANCHARD Marilyn 12/09 257
3 MONTERASTELLI Marine 11/09 257
5 HENNIN Athenais 11/09 252

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ALBERT Justine 12/09 487
2 GORON Solène 11/09 470
3 WISNIEWSKI Fely 11/09 468
4 RICHARD Amandine 12/09 454
5 LOPES D'ANDRADE Alexandra 11/09 441

Classement trié par meilleure série par piste.
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